

---

## Pachet materiale Scoala Recea

I.D.: 99550888

---

Data publicarii	01.07.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.467,88 RON - 2.467,88 RON

---

Descriere: Trafalet mare+maner 2 buc,2x30,25=60,50 ron Banda hartie 2 buc,2x20,16=40,32 ron Lavabila 15 l Kober 2 buc,2x487,39=974,78 ron Amorsa 4 l 4 buc,4x32,77=131,08 ron Folie protectie 4 buc,4x14,28=57,12 ron Gratar trafalet 2 buc,2x18,48=36,96 ron Set vopsit 2 buc,2x23,52=47,04 ron Pensule 2 buc,2x15,12=30,24 ron Glet CT127 2 saci,2x73,94=147,88 ron Lavabila Kober 8,5 l 1 buc,1x272,26=272,26 ron Spray color maro 2 buc,2x30,25=60,50 ron Sifon chiuveta 2 buc,2x16,80=33,60 ron Furtun flexibil baterie 2 buc,2x23,52=47,04 ron Vata bazaltica cu folie 3 coli,3x52,94=158,82 ron Suport prosop cu ventuze 3 buc,3x104,20=312,60 ron Robinet flotor wc 1 buc,1x57,14=57,14 ron

---